PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03
www.joaoramalho.sp.gov.br

Rua: Benedito Soares Marcondes, 300 - Centro - João Ramalho - Estado de São Paulo - CEP: 19680-000
Fone: (18) 3998-1107 Fone/Fax: 3998-1313 - E-mail: licitacaojr@joaoramalho.sp.gov.br

Site: www.joaoramalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER MATHIAS, Prefeito Municipal de João
Ramalho, Comarca de Quatá, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e à vista do
resultado geral do Processo Seletivo nº 02/2015.

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado, no Processo
Seletivo nº 02/2015, destinado a contratação temporária, a comparecer na
EMEFEI. “Prof. Geraldino de Moraes”, à Rua Francisco Mattos nº 264, em João
Ramalho SP, a fim de manifestar seu interesse na Contratação em substituição
por tempo determinado:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 01 VAGA
Classificação Nome

8º GISSELE IZIDIO DA SILVA

O interessado deverá comparecer no local determinado, impreterivelmente até o
dia 01 de abril de 2016, munido de documentos pessoais, documentos de
habilitação para o exercício da função, a fim de se submeterem Exame Medico
Admissional expedido pelo médico indicado em data a ser designada. O não
comparecimento do candidato na data supra mencionado, importará em
desistência da vaga, hipótese em que será efetuada a chamada do próximo
candidato presente.

João Ramalho, 22 de março de 2016.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal

www.joaoramalho.sp.gov.br
mailto:licitacaojr@joaoramalho.sp.gov.br
www.joaoramalho.sp.gov.br